CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete Deputada Benedita da Silva

REQUERIMENTO Nº         , 2020
(Da senhora BENEDITA DA SILVA)

Solicito  a  inclusão  de  assinatura  para
coautoria ao PL 4012/2020.

Senhor Presidente,

Solicito a inclusão de minha assinatura como coautora do Projeto

de Lei 4012/2020, de autoria do deputado Danilo Cabral e outros, que

“Altera a Lei nº 8742, de 07 de dezembro de 1993, que dispõe sobre a

organização da Assistência Social e dá outras providências, para incluir

competências originárias do Conselho Nacional de Assistência Social”.

Sala das sessões, 04 de agosto de 2020.

Assinam este documento:

Benedita da Silva

Danilo Cabral

Erika Kokay

Camilo Capiberibe

Alexandre Padilha

José Ricardo

Valmir Assunção

Nereu Crispim

Maria do Rosário

Natália Bonavides

1

*C
D2

00
23

05
47

70
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r B
en

ed
ita

 d
a

Si
lv

a
(P

T/
RJ

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

62
91

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.2

07
0/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

08
/2

02
0

12
:3

0
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Benedita da Silva )

Solicito a inclusão de assinatura

para coautoria ao PL 4012/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD200230547700, nesta ordem:

 1  Dep. Benedita da Silva (PT/RJ)

 2  Dep. Alexandre Padilha (PT/SP)

 3  Dep. Valmir Assunção (PT/BA)

 4  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

 5  Dep. Natália Bonavides (PT/RN)

 6  Dep. José Ricardo (PT/AM)

 7  Dep. Maria do Rosário (PT/RS)

 8  Dep. Danilo Cabral (PSB/PE)

 9  Dep. Camilo Capiberibe (PSB/AP)

 10  Dep. Nereu Crispim (PSL/RS)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r B
en

ed
ita

 d
a

Si
lv

a
(P

T/
RJ

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

62
91

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.2

07
0/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

08
/2

02
0

12
:3

0
- M

es
a

	CÂMARA DOS DEPUTADOS